RESIDENZIALE €/m?®

PRODUTTIVO €/m?

SERVIZI €/m?

VERDE €/m?

F1, F2, F3, Sa, Sb,

. Aree non urbanizzate .
Aree urbanizzate con strumento Aree urbanizzate
FOGLI CATASTALI direttamente o Aree non urbanizzate direttamente Aree non urbanizzate Parcheggi, M.P.S. E Sc
h . urbanistico approvato e h . [T
concessionabili - ) concessionabili Impianti Militari
convenzione firmata
FASCIA 1 44, 45, 47 143,20 112,80 82,40 = = 11,00 3,74
32 sud ferrovia, 33 sud
via Carozzani, 39 Sud
FASCIA 2 Ferrovia, 40, 41, 42, 43, 126,40 97,60 69,60 57,60 28,80 10,00 3,40

FASCIA 4

46, 48, 49, 50, 51, 55 PN

45, 50

23 sud ferrovia, 20 sud
ferrovia 11, 12, 24, 25,
70,71

FASCIA 5

dalfoglio I al 10, darl 13 |
al 19, 20 nord ferrovia,
21, 22, 23 nord ferrovia,
dal 26 al 30, 36, 37, 53,
54, dal 58 al 69, dal 72 al

82,40

61,60

40,00

57,60 28,80

9,00

3,06

26

72,00

52,80

33,60

52,00 25,60

8,00

2,72




RESIDENZIALE CON PEEP 40% €/m?

FOGLI CATASTALI

Aree urbanizzate
direttamente
concessionabili

Aree non urbanizzate
con strumento
urbanistico approvato e
convenzione firmata

Aree non urbanizzate

FASCIA 1 44, 45, 47 114,56 90,24 65,92
32 sud ferrovia, 33 sud
via Carozzani, 39 Sud

FASCIA 2 Ferrovia, 40, 41, 42, 43, 101,12 78,08 55,68

46, 48, 49, 50, 51, 55 PN

45, 50

FASCIA 4

23 sud ferrovia, 20 sud
ferrovia 11, 12, 24, 25,
70,71

FASCIA 5

dalfoglio I al 10, darl 13 |
al 19, 20 nord ferrovia,
21, 22, 23 nord ferrovia,
dal 26 al 30, 36, 37, 53,
54, dal 58 al 69, dal 72 al

65,92

49,28

32,00

26

57,60

42,24

26,88




RESIDENZIALE CON PEEP 100% €/m®

FOGLI CATASTALI

Aree urbanizzate
direttamente
concessionabili

Aree non urbanizzate
con strumento
urbanistico approvato e
convenzione firmata

Aree non urbanizzate

FASCIA 1 44, 45, 47 71,60 56,40 41,20
32 sud ferrovia, 33 sud
via Carozzani, 39 Sud

FASCIA 2 Ferrovia, 40, 41, 42, 43, 63,20 48,80 34,80

46, 48, 49, 50, 51, 55 PN

45, 50

FASCIA 4

23 sud ferrovia, 20 sud
ferrovia 11, 12, 24, 25,
70,71

FASCIA 5

dalfoglio I al 10, darl 13 |
al 19, 20 nord ferrovia,
21, 22, 23 nord ferrovia,
dal 26 al 30, 36, 37, 53,
54, dal 58 al 69, dal 72 al

41,20

30,80

20,00

36,00

26,40

16,80

26




