		RESIDENZIALE €/m³			PRODUTTIVO €/m²		SERVIZI €/m²	VERDE €/㎡
	FOGLI CATASTALI	Aree urbanizzate direttamente concessionabili	Aree non urbanizzate con strumento urbanistico approvato e convenzione firmata	Aree non urbanizzate	Aree urbanizzate direttamente concessionabili	Aree non urbanizzate	F1, F2, F3, Sa, Sb, Parcheggi, M.P.S. E Impianti Militari	Sc
FASCIA 1	44, 45, 47	143,20	112,80	82,40	-	-	11,00	3,74
FASCIA 2	32 sud ferrovia, 33 sud via Carozzani, 39 Sud Ferrovia, 40, 41, 42, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 55 PN 45, 50	126,40	97,60	69,60	57,60	28,80	10,00	3,40
FASCIA 3	31, 32 nord ferrovia, 33 nord via Carozzani, 34, 35, 38, 39 nord ferrovia, 52, 56, 57, P.N. 39, 41, 42, Tecnopolis	100,80	76,80	53,60	57,60	28,80	10,00	3,40
FASCIA 4	23 sud ferrovia, 20 sud ferrovia 11, 12, 24, 25, 70, 71	82,40	61,60	40,00	57,60	28,80	9,00	3,06
FASCIA 5	dal foglio 1 al 10, dal 13 al 19, 20 nord ferrovia, 21, 22, 23 nord ferrovia, dal 26 al 30, 36, 37, 53, 54, dal 58 al 69, dal 72 al	72,00	52,80	33,60	52,00	25,60	8,00	2,72

		RESIDENZIALE CON PEEP 40% €/m ³		
	FOGLI CATASTALI	Aree urbanizzate direttamente concessionabili	Aree non urbanizzate con strumento urbanistico approvato e convenzione firmata	Aree non urbanizzate
FASCIA 1	44, 45, 47	114,56	90,24	65,92
FASCIA 2	32 sud ferrovia, 33 sud via Carozzani, 39 Sud Ferrovia, 40, 41, 42, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 55 PN 45, 50	101,12	78,08	55,68
FASCIA 3	31, 32 nord ferrovia, 33 nord via Carozzani, 34, 35, 38, 39 nord ferrovia, 52, 56, 57, P.N. 39, 41, 42, Tecnopolis	80,64	61,44	42,88
FASCIA 4	23 sud ferrovia, 20 sud ferrovia 11, 12, 24, 25, 70, 71	65,92	49,28	32,00
FASCIA 5	dal foglio 1 al 10, dal 13 al 19, 20 nord ferrovia, 21, 22, 23 nord ferrovia, dal 26 al 30, 36, 37, 53, 54, dal 58 al 69, dal 72 al	57,60	42,24	26,88

		RESIDENZIALE CON PEEP 100% €/m³		
	FOGLI CATASTALI	Aree urbanizzate direttamente concessionabili	Aree non urbanizzate con strumento urbanistico approvato e convenzione firmata	Aree non urbanizzate
FASCIA 1	44, 45, 47	71,60	56,40	41,20
FASCIA 2	32 sud ferrovia, 33 sud via Carozzani, 39 Sud Ferrovia, 40, 41, 42, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 55 PN 45, 50	63,20	48,80	34,80
FASCIA 3	31, 32 nord ferrovia, 33 nord via Carozzani, 34, 35, 38, 39 nord ferrovia, 52, 56, 57, P.N. 39, 41, 42, Tecnopolis	50,40	38,40	26,80
FASCIA 4	23 sud ferrovia, 20 sud ferrovia 11, 12, 24, 25, 70, 71	41,20	30,80	20,00
FASCIA 5	dal foglio 1 al 10, dal 13 al 19, 20 nord ferrovia, 21, 22, 23 nord ferrovia, dal 26 al 30, 36, 37, 53, 54, dal 58 al 69, dal 72 al	36,00	26,40	16,80